АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     17 января 2018 года   №  25

           с. Большая Глушица

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра  общей

площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым

семьям - участникам  основного мероприятия «Обеспечение жильем

молодых семей» государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации» на  2018  год

        В соответствии с пунктом 13  Приложения № 1  к особенностям

реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Установить на 2018 год по муниципальному району Большеглушицкий

Самарской области норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья для расчета размера социальной выплаты молодым семьям-

участникам основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации» в размере 22 400 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального  района Большеглушицкий Самарской

области - начальника отдела по экономике и инвестициям администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области  Рыжова С.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2018 года.

Глава  района                                                                              А.В.Грибеник

 Зенченко 21305